

OnePint Holding ApS

Fuglsangsgade 3A, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 51 88 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Henrik Kirkegaard Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OnePint Holding ApS Fuglsangsgade 3A 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 51 88 26
	Stiftet: 16. marts 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Henrik Kirkegaard Thygesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	One Pint Brands A/S, Mariager One Pint A/S, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.760	-17.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.101
Driftsresultat	-20.760	-22.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.067.724	236.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.411	150.824
Øvrige finansielle omkostninger	-46.541	-77.549
Resultat før skat	-1.014.614	286.375
Skat af årets resultat	-11.682	-12.166
Årets resultat	-1.026.296	274.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	159.809
Disponeret fra overført resultat	-1.026.296	0
Disponeret i alt	-1.026.296	274.209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.067.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.623.909	2.508.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.300	16.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.209</u>	<u>3.592.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.209</u>	<u>3.592.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.935	159.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	255.948
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>136.935</u>	<u>515.840</u>
Likvide beholdninger	<u>3.884</u>	<u>22.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.819</u>	<u>537.876</u>
Aktiver i alt	<u>2.781.028</u>	<u>4.130.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.891.633	2.917.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	2.016.633	3.157.329
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	733.902	689.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	656	656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.682	268.950
Anden gæld	13.155	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.395	973.232
Gældsforpligtelser i alt	764.395	973.232
Passiver i alt	2.781.028	4.130.561
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.758.120	113.000	2.996.120
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.809	114.400	274.209
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.917.929	114.400	3.157.329
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.296	0	-1.026.296
	125.000	1.891.633	0	2.016.633

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
One Pint Brands A/S	Mariager	51 %
One Pint A/S	Mariager	80 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

2. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	733.902	689.126
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-733.902</u>	<u>-689.126</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 12.639 t.kr.

Selskabet har kautioneret for One Pint GmbH's banklån. Det tyske selskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.525 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Tilgodehavendet udgør 31. december 2021 i alt 2.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
